
AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI
Servizio Affari Generali

Ufficio Organizzazione, Trasparenza
e Prevenzione della Corruzione

Anno 2022
Tit. I
Cl.  9
Fasc. 2020-I/9.1
N. Allegati 0
Rif. //
DM

Oggetto: Tavolo tecnico per il coordinamento delle attività ammini-
strativo-contabili

IL DIRETTORE GENERALE

 Richiamato il DDG 29 marzo 2022, n. 264: “Organigramma, funzioni-
gramma e afferenze delle unità organizzative responsabili (UOR) e del-
le Strutture didattiche, di ricerca e di servizio – in vigore dal 1° aprile 
2022” che comprende l’istituzione di  Presidi  amministrativo-contabili 
coordinati dal Servizio Finanza; 

 Considerato necessario migliorare i flussi di lavoro per ottenere proces-
si efficienti, in un’ottica di loro standardizzazione, di definizione di pro-
cedure operative finalizzate al miglioramento continuo delle complessi-
ve ed articolate attività di gestione delle risorse finanziarie che fanno 
riferimento al bilancio unico di Ateneo;

DECRETA
1) di costituire il Tavolo tecnico per il coordinamento dei Presidi ammini-

strativo-contabili,  composto  dai  Segretari  amministrativi  di  Diparti-
mento e coordinato dal Capo Servizio Finanza:

Nominativo STRUTTURA

PASQUADIBISCEGLIE NICOLETTA Capo Servizio Finanza - Coordinatrice

AUCIELLO RAFFAELE Dipartimento di Scienze teoriche e applicate

BATTISTI ROBERTO Dipartimento di Medicina e Chirurgia

CUMBO ROSARIO Dipartimento di Diritto, economia e culture

GRILLO RAFFAELLA Dipartimento di Economia

JACONA ADRIANA Dipartimento di Biotecnologie e Scienze della vita

LI CALZI M. AUSILIA Dipartimento di Scienze umane e dell’innovazione per 
il territorio

ZEMA SANTO Dipartimento di Scienza e alta tecnologia

TROTTO MARIA CRISTINA Servizio Centrale di approvvigionamento

PONTI ANNA Ufficio Sistemi informativi gestionali

2) di incaricare l’Ufficio Organizzazione, trasparenza e prevenzione della 
corruzione dell’esecuzione del presente provvedimento, che sarà regi-

Via Ravasi, 2 – 21100 Varese (VA) – Italia
Tel. +39 0332 21 9040-9043-9047 
Email: ufficio.organizzazione@uninsubria.it – PEC: ateneo@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

http://www.uninsubria.it/
mailto:ufficio.organizzazione@uninsubria.it
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/naviga-per-tema/didattica/dipartimenti/dipartimento-di-scienze-chirurgiche-e-morfologiche---dscm.html




DIREZIONE GENERALE
Servizio Affari Generali

Ufficio Organizzazione, Trasparenza
e Prevenzione della Corruzione

strato nel repertorio generale dei decreti.

Redatto in Varese il 12 aprile 2022
Sottoscritto in Varese il: data della firma digitale

Il Direttore Generale
Dott. Marco Cavallotti
Firmato Digitalmente

Responsabile del procedimento amministrativo (L. 241/1990)
Dott.ssa Daniela Maffioli
Tel. +39 0332 21 9040 – daniela.maffioli@uninsubria.it

mailto:daniela.maffioli@uninsubria.it

		2022-04-27T10:10:48+0200
	IT
	Marco Cavallotti




